PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
CEP 38970-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

CAIXA POSTAL 28

Lei N° 411/2010

Dispõe sobre Concessão de Direito
Real de uso de uma área de 1.800,00
m2 (mil e oitocentos metros
quadrados) e dá outras providências.

A Câmara Municipal aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

Lei:

Art. 1o. Fica o Poder Executivo, autorizado a fazer concessão de direito real de
uso a José Maria de Oliveira, brasileiro, comerciante, portador do CPF n°
195.570.356-68, com endereço na caixa postal 1006, Fazenda Santa Luzia, em
Campos Altos - MG, de uma área total de 1.800,00 m2 (mil e oitocentos metros
quadrados), situada na estrada Municipal Campos Altos/Pratinha, Km-1, antigo campo
de aviação, inclusa na matrícula n° 4019, fls. 279, do livro n° 02-M, do Cartório de
Registro de Imóveis de Campos Altos; para utilização de terreno visando implantação